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Nr. & WY prot. Elbasan, me 06.03.2021
VENDIM
Nr /2 daté 06.03.2021

PR
ULJE TARIFE VJETORE E SHKOLLIMIT Ti STUDENTEVE NE CIKLIN E DYTE TE
STUDIMEVE, PR PROGRAM T PARE STUDIMI, PER VITIN AKADEMIK 2020-2021

Né mbéshtetje t& nenit 47 dhe 49 té Ligjit Nr. 80/2015, dat¢ 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérise”, VKM-s& Nr. 780,
daté 26.12.2018 “Pér pércaktimin e kategorive t& individéve qé plotésojné kriteret pér ulje t& tarifés
vietore té studimit né programet e ciklit t& dyt€ t& studimeve, né institucionet publike t& arsimit t&
larte”, VBA nr 49 daté 20.11.2020 “Pér procedurén e shqyrtimit dhe miratimit t& uljes s€ tarif€s
vietore té shkollimit t& studentéve t& Ciklit t& dyté t& studimeve, pér program té paré studimi pér vitin
akademik 2020-2021”, Relacionit t& Administratorit “Pér ulje tarife vjetore ¢ shkollimit t& studentéve
né ciklin e dyté t& studimeve, pér program t& paré studimi, pér vitin akademik 2020-2021”, Bordi i
Administrimit né mbledhjen né mbledhjen Tij t& datés 06.03.2021,

VENDOSI:

1- Pérfitojné ulje tarife shkollimit 5 studenté me rezultate t& konfirmuara nga sekretarité
mésimore, q& vazhdojné studimet né vitin e paré e t&€ dyté brenda kohézgjatjes normale, sipas
listés bashkélidhur dhe 1 student i shkélqyer (me mesatare 10 n& programin e par€ t&
studimit).

2- Pérfitojné ulje tarife vietore e shkollimit 265 studenté me kritere t& tjera, q& vazhdojné
studimet né vitin e paré e té dyté brenda koh&zgjatjes normale, sipas listés bashkélidhur.

3- Nuk pérfitojné ulje tarife vjetore e shkollimit 58 studenté me kritere té tjera , sipas list€s
bashkélidhur. :

4- Ngarkohet Administratori i Universitetit me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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